,..
,

,

,
t:-
:~ . ..
"

•

•

110 JUNDIAIEN S'E" - 17/0 4/ 52.

MUNICIPAL

- LEI ,no 189. de 9 de ABRIL de 1 952 -

o PREFEITO MUNICIPAL DE JtJlIDIAf, de acôrdo com A _

o que docretou a CamaI'B Mtm.1cl.pal, em sessEio

realizada no dia 2 do corrente, PROMULGA a se
iUinta lai:

Art. lu - COlllO pagamento da 1nu>=tância de ([J 98 754,00 (I1!I.

venta e oito mil, setecentos e cincoenta a quatro ' cruzeiros)~ - .... , -vida ao c1dadBo Antonio Tapia pelo serviço de 1Il80-de-obra, por
A

ele

çbO

-' , prestado, na construçao de predios destinados a
, A

de predios desapropriados e demolidCf/i por torça

substitui

da lai nu.

nO 105, de 5/12/1 950, fica a Pretei ror a MUnicipel autorizada

8 doar ao refer1do c1dadSo .os lotes 209, 407 e 408, situados
; -no bDirro Anhsngaoou, com !'rente par8 a avenida Baoost1iio Men-

das Bi1 V!I, ",edindo cada lata 12 "",tros de f'rente por 50 metros

da frento a os. 1Undos, conrorme planta que, dev'...damente ruhriC!!,
.

da pelo Prefeito Municipal, fi"" j'a-ZlltIl1o parte inteçanta des-

ta la;!,.

ut. 20 - Esta lei entra em vigor na- 'da1;e de sua publica -- .,
çao, rovol:'ldo s as d1sposiçoes em contrario.

ku~ LUIS LATO
- Profeito Municipal -

I
I